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فروش نامتعارف راهکار کوتاه مدت، شکست بلند
مدت

کلمه فروش نامتعارف ممکن است رای بعضها کم عجیب به نظر
رسد. اما رای آنهای که مخواهند از ان روش فاصله بگرند و
کسب و کار خود را به خطر نیاندازند چندان هم عجیب نیست و
ممکن است بخواهند راهکارهای مشخص را به کسب و کار خود
ضمیمه کنند تا جای که ممکن است از فروش نامتعارف دوری کنند.

با راه مدران همراه باشید.

ممکــن اســت در گذشتههــای نــه چنــدان دور روشهــای فــروش
نامتعـارف همچنـان جوابگـوی بـازار ـوده و از همـن طرـق بسـیاری
توانستهاند کسب و کار خود را تا حدی پیش رند. ول ان روزها با
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توجه به پیشرفت تکنولوژی و امکان راستی آزمای گفته و ادعای
شما در هنگام مقاعدسازی مشتری، دیگر امکان فروش نامتعارف
وجود ندارد و خوشبختانه متوان امیدوار ود که به زودی افرادی
که هنوز از ان روش رای توسعه فروش خود استفاده مکنند به
تـارخ وندنـد و بالاجبـار روشهـای جـایگزن را ـرای رقـابت بـا

همکاران خود در نظر بگرند.

فروش نامتعارف چیست؟

وقتی کلمه فروش نامتعارف را عنوان مکنیم به اختصار اشاره به
فروش از روشهای نامتعارف داریم. اینکه مشخصاً یک عمل یا روش
خاص را به فروش نامتعارف نسبت نمدهیم به ان علت است که

روشهای مختلف رای فروش نامتعارف وجود دارد.

به طور کل هر روشی که از طرق متعارف و صحح بازار رای فروش
در نظر گرفته نشود، فروش نامتعارف است. ممکن است شما یک
فروشنده محصولات لوازم آرایشی یا هداشتی باشید یا یک فروشنده
مسکن و مستغلات یا فروشنده لوازم منزل. تفاوت چندانی ندارد.
وقتـی شمـا در هنگـام فـروش مشتـری را بـه اشتبـاه ماندازیـد یـا
واقعیت را وارونه جلوه مدهید، در واقع در حال استفاده از یک از

روشهای فروش نامتعارف هستید.
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چرا از فروش نامتعارف به درآمد نمرسیم؟

فـروش نامتعـارف بـه درآمـد بلنـد مـدت نخواهـد رسـید. در واقـع
روشهای که رای فروش نامتعارف در نظر گرفته مشود، معمولاً از
روشهای عجولانه و مخرب است و غالباً منجر به تخریب اعتماد

شکل گرفته ن شما و مشتری شما خواهد شد.

گاهی هزینه اعتماد سازی ن شما و مشتری شما قال جران
نیسـت و ممکـن اسـت شمـا بـا یـک روش غلـط در فـروش خـود
مشتری را دو دستی قدیم به رقیب کنید و دیگر امکان بازگشت

آن را نداشته باشید.

هزینههای که فروش نامتعارف به کسب و کار وارد مکند به ان
موضوعات ختم نمشود و متواند کل سیستم فروش را در یک
فشار و استرس ی پایان قرار دهد که در حداقل ضرر باعث مشود
که تیم فروش توسعه پیدا نکند و مدام در حال سر و کله زدن با

مشتریها باشد.

انواع روش فروش نامتعارف که به شکست مخورد؟

روشهای که رای فروش نامتعارف ممکن است اختراع شده باشد،
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روشهای هستند که دم دستی و ناکارآمد هستند و معمولاً رای
رطـرف کـردن نیازهـای فـوری در نظـر گرفتـه شدهانـد. همـانطور کـه
مدانید، ایجاد بازار و اعتماد ن مشتریان یک فرایند هزینهر و از
آن مهمتر زمانر است. تیمهای بازاریای با روشهای خود سع ر
ایجاد اعتماد ن مشتریان دارد و رای ان موضوع مدتها سرمایه

گذاری و هزینه مکنند.

اما گاهی ممکن است افراد سود جو رای اینکه زودتر به نتیجه
رسند، نتیجه سالها اعتبار یک مجموعه را از طرق فروش نامتعارف

زر سوال مرند.
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روشهـای در فـروش نامتعـارف وجـود دارنـد کـه بـه راحتـی قاـل
تشخیص هستند. اما در ان میان روشهای هم هستند که باید
هتـر آنهـا را بشناسـیم؛ زـرا ممکـن اسـت متـوجه هزینـهای کـه اـن

روشها رای مجموعه یا سازمان ما ایجاد مکنند نباشیم.

راست نمای یا گفتن جملاتی خلاف واقع

اسمش را هر چزی که مخواهید بگذارید. ممکن است از کلمه
دروغ کمـ بـدمان بیایـد ولـ ناخودآگـاه بـه مشتریانمـان در مـواردی
دروغ گفته باشیم یا حداقل مواردی را خلاف واقع گفته باشیم و یا
حتی کم موارد را راست نمای کرده باشیم که به هر حال خلاف

واقع اتفاق افتاده است.

در ان شرایط به سرعت اعتماد مشتری نسبت به کسب و کار ما از
ن خواهد رفت و معمولاً در اسرع وقت به دنبال جایگزینی رای ما
خواهنـد گشـت. فـرق چنـدانی نـدارد کـه در مـورد کیفیـت کـالا اـن
موضوع اتفاق بیفتد یا مروط به شرایط ارسال و تحول باشد که

ان مورد بسیار دیده مشود.
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رای مثال مشتری محصول را سفارش داده و حتماً ان محصول را
رای روز سه شنبه نیاز دارد، اما ما مدانیم که ممکن است محصول
تا آن روز به دست مشتری نرسد ول رای اینکه فروش خود را نهای
کنیم، فروش را مبندیم و ان اطمینان را به مشتری مدهیم که
بسته مورد نظر را به موقع تحول خواهد گرفت. و پیش خودمان
فکر مکنیم که بعداً تماس مگرم و مثلاً مگویم فلان ماده اولیه
درتر به دستمان رسیده و از ان قل موارد که به هر حال منجر به
بدقول ما و نارضایتی مشتری خواهد شد. روش هتر عنوان کردن

واقعیت و داشتن صداقت در همان ابتدای کار است.
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ان اطمینان را داشته باشید که مشتری شما در صورتی که تمال به
خرید از شما و استفاده از محصول یا خدمات شما را داشته باشد،
تحمل صداقت و راستگوی شما را خواهد داشت و هتر است از
همــان ابتــدا صــداقت و درســتی را در پیــش بگریــد و از فــروش

نامتعارف رهز نمایید.

زرگنمای بیش از حد و دریافت کمتر از حد انتظار

گاهی ممکن است محصول را که مخواهید به مشتری بفروشید
شخص زی که هست نشان دهید. اگر شما در زندگبیشتر از چ
اهـل زرگنمـای هسـتید و بصـورت پیـش فـرض اـن کـار را انجـام
مدهیــد، بایــد کمــ بیشتــر از ســارن هنگــام تعریــف کــردن از
محصولتان حواستان به گفتارتان باشد. گاهی یک فروش نامتعارف
بدون آنکه متوجه شوید اتفاق مافتد و مشتری شما ناراض شده

و به رابطه با شما خاتمه مدهد.

اگر ماندگاری عطر شما 24 ساعت است، نیازی نیست با زرگنمای آن
را بیش از آن جا زنید. به هر حال ممکن است در شرایط مساعد
ماندگاری عطر شما بیشتر هم باشد، اما هتر است با حد نرمال با
رخورد کنید که بعد از مصرف محصول شما دچار سرخوردگ مشتری

و ضرر نکند.
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مشتـری کـه از معـامله بـا شمـا احسـاس شکسـت بکنـد دیگـر
سراغتان را نخواهد گرفت.

اصرار بیش از حد متعارف

بعض از فروشندگان به دست و پای مشتری مافتند و با پیگری
بیش از حد متعارف آنها را دچار عذاب مکنند. رای اینکه به ان
مشکل ر نخورید باید دقت کنید که در بازههای زمانی درخواست
شده از سمت مشتری متوانید با او ارتباط رقرار کنید و در صورت
درخواست مشتری رای حذف او از لیست پیگری باید بلافاصله ان

کار را انجام دهید.

در واقع زمانی که از روشهای متعارف نتیجهای نمگریم، نیازی
نیست دست به دامن روشهای نامتعارف شویم.

تـا جـای کـه ممکـن اسـت بـا یـک رنـامه رـزی درسـت، مشـود
سیسـتمهای فـروش متعـارف را جـایگزن سیسـتمهای تحـت فشـار
فروش نامتعارف کرد. معمولاً مشتریانی که به حقوق آنها احترام
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گذاشته مشود، بیشتر به سراغتان مآیند و ممکن است مشتریان
بیشتری را به شما معرف نمایند. اما مشتریانی که یکبار از سمت
شما دچار نارضایتی شده باشند، بعید است خودشان هم به شما سر

زنند چه رسد به معرف مشتری جدید.

راستگوی و درستکاری و صداقت کلید حل ان مشکلات است
که هترن ازار ارتباط موفق با یک مشتری است.

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با
ر کردم فرم مشاوره در انتهای صفحه منتظر تماس کارشناسان

ما باشید.
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